
101 0 0 - DIREZIONE GABINETTO DEL SINDACO

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. ORD-2018-268 DATA 02/08/2018

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  DELLE  DIMISSIONI  DALL’INCARICO  RASSEGNATE 
DALL’ASSESSORE ELISA SERAFINI

02/08/2018 Il Sindaco
Marco Bucci

Documento firmato digitalmente



101 0 0 - DIREZIONE GABINETTO DEL SINDACO
Schema Provvedimento N. 2018-POS-284  del  01/08/2018

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  DELLE  DIMISSIONI  DALL’INCARICO  RASSEGNATE 
DALL’ASSESSORE ELISA SERAFINI

IL SINDACO

Visti:

- gli artt. 46 e 47 del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267;
- gli artt. 44 e 45 del vigente Statuto dell’Ente;
- l’art. 2, comma 185, della Legge 23 dicembre 2009, n. 191 e s.m.i.;
- l’art. 1, comma 137, della legge 7 aprile 2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane,
sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”;
- il provvedimento del Sindaco n. 224 del 22/06/2018 ad oggetto: “Conferma nomine assessorili e 
parziale ridefinizione delle deleghe di incarichi per materia”;

Preso atto che, con nota del 19 luglio 2018, l’Assessore Elisa Serafini ha rassegnato le  
proprie dimissioni dall’incarico;

Ritenuto di riservare temporaneamente al Sindaco le funzioni oggetto delle deleghe attribui-
te all’Assessore Elisa Serafini con il provvedimento sopra citato; 

Acquisito il  visto di conformità  del Segretario Generale  ai  sensi dell’art.  97,  comma 2,  del 
D.Lgs. 267/2000; 

PRENDE ATTO

delle dimissioni dall’incarico rassegnate dall’Assessore Elisa Serafini con nota del 19 luglio 2018;

DISPONE

di riservarsi temporaneamente, salva ogni altra futura decisione, l’indirizzo e il controllo degli uffici 
e dei servizi riconducibili alle funzioni di seguito specificate:

Documento firmato digitalmente



Marketing Territoriale, Cultura e Politiche per i Giovani

- Politiche culturali e valorizzazione del patrimonio artistico e culturale della città;
- Indirizzo e controllo delle istituzioni culturali: Palazzo Ducale Fondazione per la Cultura, Teatri,

Musei;
- Indirizzi per modelli efficaci di gestione dei Musei Civici;
- Biblioteche;
- Modelli positivi di aggregazione giovanile;

IL SINDACO
MARCO BUCCI

Documento firmato digitalmente


